様式第2号(第6条関係)

年  月  日

  諏訪市長       殿

申 請 者

住所又は所在地

 名称及び代表者

名 又 は 氏 名
印

補助金等交付申請書

 下記のとおり     環境保全推進事業     の補助金等を交付されたく申請し

ます。

記

1 補助金等交付申請額                      円

2 補助事業等の目的、概要、その効果

3 補助事業等の経費の使用方法(収支の計画)及び補助事業等の遂行に関する計画(事業計

画)

4 補助事業等の完了予定日

（振込口座）

金 融 機 関 名 預 金 種 目 フ リ ガ ナ

支 店 ・ 事 業 所 名 口 座 番 号 口 座 名 義 人

 普 通 ・ 当 座